



# PREFEITURA MUNICIPAL DE ORLÂNDIA

ESTADO DE SÃO PAULO

## SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA URBANA

PÇA. CEL. ORLANDO, 600 - C. P. 77 - CEP 14620-000 – FONE PABX (16) 3820-8000 - CNPJ: 45.351.749/0001-11

### CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	DESCRIÇÃO	TOTAL	UN	MÊS 01	MÊS 02
1.	CONSTRUÇÃO DE GUARITAS NAS ENTRADAS	R\$ 25.328,18	% R\$	100,00% R\$ 25.328,18	
2.	CONSTRUÇÃO DE RAMPAS DE ACESSIBILIDADE	R\$ 1.274,37	% R\$	100,00% R\$ 1.274,37	
3.	PINTURA BRINQUEDOTECA E ALAMBRADO	R\$ 20.102,12	% R\$		100,00% R\$ 20.102,12
4.	ILUMINAÇÃO E INSTALAÇÕES ELÉTRICAS	R\$ 37.977,18	% R\$	50,00% R\$ 18.988,59	50,00% R\$ 18.988,59
5.	FONTE FLUTUANTE LUMINOSA ORNAMENTAL	R\$ 125.319,01	% R\$	50,00% R\$ 62.659,50	50,00% R\$ 62.659,50
6.	REGULARIZAÇÃO TERRENO	R\$ 7.069,12	% R\$	100,00% R\$ 7.069,12	
7.	RECAPEAMENTO ASFÁLTICO	R\$ 44.088,53	% R\$		100,00% R\$ 44.088,53
8.	CONSTRUÇÃO DE ÁREA DE CONVIVÊNCIA E QUADRAS DE AREIA	R\$ 106.600,18	% R\$	60,00% R\$ 63.960,11	40,00% R\$ 42.640,07
	<b>TOTAL:</b>	<b>R\$ 367.758,68</b>		<b>R\$ 179.279,87</b>	<b>R\$ 188.478,81</b>
	<b>REPASSE ESTADUAL:</b>	<b>R\$ 307.536,98</b>		<b>R\$ 153.768,49</b>	<b>R\$ 153.768,49</b>
	<b>CONTRAPARTIDA:</b>	<b>R\$ 60.221,70</b>		<b>R\$ 25.511,38</b>	<b>R\$ 34.710,32</b>

Alessandro Chiquini

Responsável Técnico

ART: 28027230221928625

CREA/SP: 5070132321